Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районы

муниципаль районЫНЫҢ

КАЗЫР ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	совет сельского поселения

КАДЫРОВСКИЙ сельсовет

муниципальнОГО районА

илишевский район

республикИ башкортостан

                 31 январь  2018й
       31 января   2017г

                     Казыр ауылы                                                                              с.Кадырово

                           КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
Об участии   сельского  поселения Кадыровский сельсовет

муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан
 в проекте по  поддержке местных инициатив (ППМИ)

   Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан

                                                РЕШИЛ:

  1. Информацию главы сельского поселения по поддержке  местных

 инициатив  принять к сведению.

               2. Принять участие  в проекте  по  поддержке местных инициатив.

  3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения  Кадыровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава   сельского  поселения

Кадыровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

                                          Габбасов Р.Г.

 с. Кадырово

 31 января  2018 г

  № 19-4